
ぎふ清流ハーフマラソン交通規制に伴う三田洞線の一時的な運休について
いつも岐阜バスをご利用いただきありがとうございます。みだしにつきまして、ぎふ清流ハーフマラソン
交通規制の影響により、三田洞線の運休を実施させていただきます。
ご利用のお客様にはご不便をおかけし大変恐れ入りますが、何卒、ご了承下さい。

ＪＲ岐阜  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

金町７丁目  7:17  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17

文化センター金神社前  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

金華橋通り柳ヶ瀬  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

ドリームシアター前  7:21  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

ぎふしんフォーラム・裁判所前  7:22  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
市役所・メディアコスモス西  7:23  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

金華橋  7:24  7:55  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

早田東町  7:26  7:57  8:28  8:58  9:28  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

メモリアル正門前  7:28  7:59  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
岐阜メモリアルセンター前  7:29  8:00  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

長良川国際会議場北口  7:31  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

長良川国際会議場前 ∥ ∥  8:34  9:04  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

長良西小学校前  7:32  8:03  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

長良平和通り  7:32  8:03  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

福光１丁目  7:34  8:05  8:37  9:07  9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

福光２丁目  7:35  8:06  8:38  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

福光３丁目  7:37  8:08  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

福光球場前  7:38  8:09  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

長良八代公園  7:39  8:10  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

粟野西５丁目 …  6:59 … … … … … … … … … … …

粟野警察アパート前 …  7:00 … … … … … … … … … … …

岩崎桜本 …  7:01 … … … … … … … … … … …

戸羽川 …  7:03 … … … … … … … … … … …

下岩崎 …  7:04 … … … … … … … … … … …

長良八代公園  6:30  7:05  7:30  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

福光球場前  6:31  7:06  7:31  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

福光３丁目  6:32  7:07  7:32  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

福光２丁目  6:34  7:09  7:34  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

福光１丁目  6:35  7:10  7:35  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

長良平和通り  6:35  7:10  7:35  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

長良西小学校前  6:36  7:11  7:36  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

長良川国際会議場前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥  9:04  9:34 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
岐阜メモリアルセンター前  6:38  7:13  7:38  8:04  8:34  9:07  9:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

メモリアル正門前  6:40  7:15  7:40  8:06  8:36  9:09  9:39 10:08 10:38 11:08 11:38 12:09 12:39

早田東町  6:41  7:16  7:41  8:07  8:37  9:10  9:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40

金華橋  6:44  7:19  7:44  8:10  8:40  9:13  9:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43
市役所・メディアコスモス西  6:45  7:20  7:45  8:11  8:41  9:14  9:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:44

ぎふしんフォーラム・裁判所前  6:46  7:21  7:46  8:12  8:42  9:15  9:45 10:14 10:44 11:14 11:44 12:15 12:45

ドリームシアター前  6:47  7:22  7:47  8:13  8:43  9:16  9:46 10:15 10:45 11:15 11:45 12:16 12:46

金華橋通り柳ヶ瀬  6:49  7:24  7:49  8:15  8:45  9:18  9:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:48

文化センター金神社前  6:51  7:26  7:51  8:17  8:47  9:20  9:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:50

金町７丁目  6:52  7:27  7:52  8:18  8:48  9:21  9:51 10:20 10:50 11:20 11:50 12:21 12:51

ＪＲ岐阜  6:54  7:29  7:54  8:20  8:50  9:23  9:53 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:53

実施日時：令和７年４月２７日 (日 )
①粟野西 5丁目・長良八代公園発　JR岐阜行き

②JR岐阜発　長良八代公園行き

のダイヤを運休いたします。
お問い合わせ
岐阜バス高富営業所　0581-22-5010

※代替路線のご案内
高富街道、長良橋通りを運行する岐阜高富線や、
茜部三田洞線などの路線バスをご利用ください。


